G A Z E T A

KORRESPONDENTA

WARSZAWSKIEGO I ZAGRANICZNEGO

Jego Cesarsko-Królewska Mość Dekretami swemi z dnia 22 Kwietnia (4 Maja) 1819 raczył naysłaskawiey mianować Senatorami Królestwa Polskiego

JW. JXX. Wołłowicza Biskupa Kaliskiego.

Hołowczyca idem Sandomierskiego.

Lewińskiego idem Podlaskiego.

Dekretem swem z dnia 22 Kwietnia (4 Maja,) 1819 naysłaskawiey ozdobić raczył orderem Sgo Stanisława Klasy II. JW. Hrabieę Wiesiołowskiego i Xiędza Skorkowskiego Dziekana katedry Krakowskiej; — Klasy III. WW.